



## Z01748 - ZATARAIN'S LIQUID CRAB BOIL 53 OZ

Zatarain's has been the authority on New Orleans flavor since 1889. As the nation's leading maker of New Orleans-style foods, Zatarain's combines great taste, high quality and New Orleans' rich culinary history. Our hometown is famous for fun and flavor, and that's exactly what we deliver – big, authentic flavors inspired by New Orleans and designed to replace "same old" with something special. Authentic condiments, including creole mustard, rice mixes, crab boils, and breadings capture the spirit of the Gulf Coast.

Brand: Zatarain's®



### Nutrition Facts

Serving Size 0.8g (0.8g)  
Servings Per Container: 1875

#### Amount Per Serving

**Calories 0**

#### % Daily Value\*

<b>Total Fat</b> 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
<b>Cholesterol</b> 0 mg	0%
<b>Sodium</b> 240 mg	10%
<b>Potassium</b> 0 mg	0%
<b>Total Carbohydrate</b> 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 0 g	
<b>Protein</b> 0 g	

Vitamin A 0%	•	Vitamin C
Calcium 0%	•	Iron 0%
Vitamin D 0 mcg	•	

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

### Ingredients

Ingredients: Salt, Spices (Including Brown Mustard Seed, Red Pepper), Dextrose, Natural Flavor, Soy Lecithin, Extractives of Paprika & Lemon Juice Concentrate.

### Case Specifications

<b>GTIN</b>	10071429017488	<b>Case Gross Weight</b>	21.95 LB
<b>Pack Size</b>	6 / 53OZ	<b>Case Net Weight</b>	19.88 LB
<b>Shelf Life</b>		<b>Case L,W,H</b>	14.94 IN, 9.92 IN, 7.80 IN
<b>Tie x High</b>	11 x 5	<b>Cube</b>	0.67 CF

### Packaging and Storage

Spices should be stored in a cool, dry place. They should be protected from flavor loss and moisture by making sure containers are tightly closed when not in use. Avoid exposure to heat, humidity, moisture, and direct sunlight or fluorescent light to retain flavor and color.

### Allergens

**CONTAINS:**

Soybeans or Soybean Derivatives

**FREE FROM:**

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

**Nutritional Claims:** Kosher